ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LỘC HƯNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lộc Hưng, ngày 22 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
Tuần thứ 30 (từ ngày 22/7/2024 đến ngày 28/7/2024)

THỨ HAI (Ngày 22/7/2024) Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch tham gia diễn tập (thử) khu vực phòng thủ huyện năm 2024
(cả ngày).

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.
-Chiều:

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 23/7/2024)
Đ/c Chủ tịch trực tiếp dân
Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch tham gia diễn tập (thử) khu vực phòng thủ huyện năm 2024.
+ Đ/c PCT.VX dư tặng quà và trao Giấy công nhận “Người công dân kiểu

mẫu”, “Gia đình cách mạng gương mẫu” nhân ngày TBLS 27/7.
+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

-Chiều:
+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c TCA họp BTV và bàn một số nội dung công tác tuần.
+ 02 Đ/c PCT + Đ/c Hòa – Kế toán dự thẩm định văn bản của Ban Kinh tế,

Ban Pháp chế - HĐND xã.
+ Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 24/7/2024) Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch họp Huyện.
+ Đ/c PCT.VX dự kiểm tra theo Công văn số 1988 ngày 12/7/2024 của

Phòng Nội vụ huyện.
+ Thành viên UBND dự Hội nghị trực tuyến báo cáo viên tháng 7/2024.

-Chiều:
+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (Ngày 25/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Thành viên UBND họp BCH Đảng bộ xã định kỳ tháng 7/2024.
-Chiều:

+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c TCA + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c PCT.VX họp chi bộ.
+ Đ/c PCT.KT + Đ/c Nhung – Địa chính hoà giải tranh chấp đất ấp 8.

1

THỨ SÁU (Ngày 26/7/2024)   Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ 7h30: Thành viên UBND viếng Nhà bia ghi danh Liệt sĩ. Cùng dự: toàn
thể cán bộ, công chức xã.

+ 8h30: Thành viên UBND làm việc với đơn vị quy hoạch xã. Cùng dự: Đ/c
Nhung, Sơn Ca – Địa chính.
-Chiều:

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c PCT.KT họp chi bộ.

THỨ BẢY (Ngày 27/7/2024)  Đ/c Chủ tịch trực lãnh đạo

CHỦ NHẬT (Ngày 28/7/2024)

Lưu ý:  Lịch làm việc này thay cho Thư mời họp.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- CT, PCT;
- Lưu: VT.

      Hà Trương Quyền

2

	Lộc Hưng, ngày 22 tháng 7 năm 2024
	LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
	Nơi nhận: CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T07:43:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Trương Quyền<quyenht.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:14:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!